
  Stránka 1 z 3 

 

Smlouva o poskytnutí reklamy 
 

uzavřená na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský 

zákoník“) mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

č. smlouvy Poskytovatele: 1713370 13766 

 

obchodní společnost SKF CZ, a.s. 

IČ: 00006548, DIČ: CZ00006548 

se sídlem:U Měšťanského pivovaru 1417/7, 170 04 Praha 7 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. BXX 80 

zastoupená: Ing. Radkem Sochou, místopředsedou  představenstva  

zástupce pro věcná jednání:  

bankovní spojení:  

(dále jen „Objednatel“) 

na straně jedné  

a 

 

České vysoké učení technické v Praze 

Fakulta strojní 

IČ: 68407700, DIČ: CZ68407700 

se sídlem: Technická 4, 166 07, Praha 6 

zastoupená: prof. Ing. Michaelem Valáškem, CSc., děkanem fakulty 

zástupce pro věcná jednání:  

bankovní spojení:  

 (dále jen „Poskytovatel“) 

na straně druhé,  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

 

smlouvu o poskytnutí reklamy: 

Článek 1 

1. Poskytovatel se zavazuje v průběhu roku 2018 zkonstruovat 8. generaci vozidla mezinárodní kategorie 

Formula Student (dále jen „vozidlo“) a následně se v průběhu roku 2018 s tímto vozidlem zúčastnit 

minimálně jedné (1) mezinárodní soutěže této kategorie, jakož i dalších vybraných prezentačních akcí dle 

svých možností. 

2. Poskytovatel na základě této smlouvy zajistí pro Objednatele v průběhu roku 2018 reklamní činnost 

v těchto oblastech: 

a) uvedení Objednatele jako hlavního partnera stavby vozidla a studentského týmu, 

b) umístění loga a ochranné známky Objednatele na vozidle o velikosti 100 - 120 cm2, 

c) umístění loga a ochranné známky Objednatele na webových stránkách studentského týmu CTU 

CarTech s logolinkem na webové stránky Objednatele, 

d) umístění loga a ochranné známky Objednatele na týmovém oblečení, 

e) umístění loga a ochranné známky Objednatele na propagačních materiálech Poskytovatele týkajících 

se vozidla a studentského týmu, 

f) propagace Objednatele na sociálních médiích studentského CTU CarTech alespoň dvěma příspěvky 

na Facebooku, 

g) účast vozidla na alespoň dvou prezentačních akcí Objednatele, bude-li to Objednatel požadovat, 

h) vyhrazení prostoru pro umístění propagačního stánku Objednatele na akci Den s formulemi ČVUT. 

 



  Stránka 2 z 3 

 

3. Poskytovatel se zavazuje, že logo Objednatele nebude v žádném z touto smlouvou sjednaných umístění 

zobrazeno současně s logy konkurenčních výrobců shodných komodit zboží, jaké jsou předmětem 

podnikání Objednatele, tj. zejména s logy výrobců ložisek. 

Článek 2 

1. Objednatel se zavazuje na základě této smlouvy poskytnut Poskytovateli výměnou za reklamní činnost 

uvedenou v Čl. 1 odst. 2 protiplnění v celkové hodnotě 150.000 Kč, slovy jedno sto tisíc korun českých, 

bez DPH, a to dle dohody smluvních stran formou dodávky zboží a služeb SKF. Specifikace takto sjednané 

dodávky je Přílohou č. 1 této smlouvy. Poskytnutí dodávky zboží a služeb SKF dle Přílohy č. 1 této 

smlouvy je vázáno na podmínku, že Objednatel neuzavře obdobnou smlouvu se subjektem, jež je 

konkurenčním vůči Objednateli, tj. zejména se žádným konkurenčním výrobcem ložisek jiných 

obchodních značek, než které náleží do portfolia SKF.   

2. Veškeré náklady spojené se zajištěním reklamní činnosti uvedené v Článku 1 odst. 2. této smlouvy nese 

Poskytovatel. 

3. Smluvní strany ujednaly, že dohodnuté protiplnění dle Článku 2 odst. 1. této smlouvy je určeno zejména 

jako náhrada nákladů, které vzniknou Poskytovateli se zajištěním materiálu a služeb k výrobě vozidla, 

spolu s náklady spojenými s účastí na mezinárodních soutěžích a prezentačních akcích, odměnami 

studentům a zaměstnancům Poskytovatele, jakož i jako kompenzace ostatních nákladů spojených 

s dohodnutými aktivitami. 

4. Objednatel dodá Poskytovateli protiplnění sjednané v Článku 2 odst. 1. v termínu do devadesáti (90) 

pracovních dnů ode dne doručení jeho objednávky, nedohodnou-li se smluvní strany samostatnou dohodou 

jinak.  

5. V případě porušení povinnosti Poskytovatele sjednané v odst. 1. tohoto článku smlouvy, nárok                

Poskytovatele na protiplnění zaniká.  

Článek 3 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne její účinnosti, která nastává dnem zveřejnění v registru 

smluv, do dne 31. 12. 2018.  

2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění, kde toto uveřejnění je taktéž i podmínkou platnosti a účinnosti této smlouvy. 

Smluvní strany tímto souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv, jež je dle dohody smluvních stran 

oprávněno a současně i povinno zajistit České vysoké učení technické v Praze; pro účely jejího uveřejnění 

smluvní strany prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy ani z metadat ke smlouvě se vážících nepovažují 

za vyloučené z uveřejnění. 

4. Smluvní strany se zavazují všechny případné spory z právních vztahů na základě této smlouvy 

a v souvislosti s ní vzniklých řešit společným jednáním. Nebude-li smírného řešení dosaženo v přiměřené 

době, bude mít kterákoliv ze smluvních stran právo předložit spornou záležitost k rozhodnutí příslušnému 

soudu České republiky. 

5. V případě, že se některá ujednání této smlouvy stanou neplatnými, nebo budou za neplatná prohlášena 

a pokud jejich neplatnost nezpůsobí neplatnost celé této smlouvy, zůstávají ostatní ujednání této smlouvy 

v platnosti. 

6. V případě změny právních předpisů, které dopadají na právní vztahy smluvních stran touto smlouvou 

založené, nebo na jejím základě vzniklé v době účinnosti této smlouvy, se smluvní strany zavazují 

akceptovat takové změny a od jejich účinnosti se jimi řídit nebo uzavřít změně odpovídající dodatek k této 

smlouvě. 

7. Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit pouze písemnými číslovanými dodatky, oboustranně podepsanými 

oprávněnými zástupci obou stran. 

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou (2) 

podepsaných výtiscích. 

9. Smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují. 



  Stránka 3 z 3 

 

 

V Praze, dne  V Praze, dne 

Za Objednatele  Za Poskytovatele 

Ing. Radek Socha prof. Ing. Michael Valášek, CSc. 

místopředseda představenstva společnosti  děkan fakulty 

SKF CZ, a.s. České vysoké učení technické v Praze 

 Fakulta strojní 

 



 

 
 
 
 
 

 

Příloha 1: Specifikace dodávky zboží a služeb 
 
 

Označení SKF Počet ks 

16003/HR1 1 QN 4 
16003-2Z 2 
 61902-2Z 2 
16002-2Z 6 
 61902-2RS1     4 
 PCMF 252811.5 E 5 
 PCM 222520 M 4 
 61811-2RS1 2 
 61810-2RS1 1 
 GE 8 C 20 
 S71913  ACD/HCP4AQGB 2 
 TMSU 1 1 
 TMMP 2x65 1 
 TMMP 2x170 1 

 

Zapůjčení termovizní kamery řady TKTI dle podmínek definovaných v Protokolu o zápůjčce. 

4 671,14 CZK. 
 

 
Zboží v celkové hodnotě  145 328,86 CZK. Služby v hodnot ě 4 671, 14 CZK. 

Celkem v hodnot ě 150 000,00 CZK. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Page 1 of 1 


	Smlouva o poskytnutí reklamy FS CVUT (1)
	20180411112022518

